ПРОТОКОЛ
рассмотрения и оценки единственного конкурсного предложения по конкурсу на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения муниципального образования «Миллеровское городское поселение»
«13» ноября 2024 года                                                                                 г. Миллерово
17 час. 00 мин.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии:

Локтев А.А. – и.о. главы Администрации Миллеровского городского поселения;

Заместитель председателя комиссии:

Жидков Д.В. – начальник отдела социально-экономического развития и муниципального хозяйства Администрации Миллеровского городского поселения;

Секретарь комиссии:

Исаевский Е.В. – главный специалист отдела социально-экономического развития и муниципального хозяйства Администрации Миллеровского городского поселения;

Члены комиссии:
Беницкий К.С. – заведующий юридическим сектором Администрации Миллеровского городского поселения;
Бертенева В.М. – главный специалист отдела социально-экономического развития и муниципального хозяйства Администрации Миллеровского городского поселения;

Мищенко Н.Б. – старший инспектор отдела социально-экономического развития и муниципального хозяйства Администрации Миллеровского городского поселения.
ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Рассмотрения и оценки единственного конкурсного предложения по конкурсу на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения муниципального образования «Миллеровское городское поселение».

Конкурсной комиссией рассмотрены следующие конкурсные предложения
	№ п/п
	Дата поступления предложения
	Время поступления заявки
	Наименование заявителя

	1
	12.11.2024
	16 ч. 00 мин.
	ООО «Дотеплоэнерго Север»

Рассмотрения и оценка Конкурсных предложений осуществляются комиссией путем:

- определения соответствия конкурсного предложения требованиям конкурсной документации.

Решение.

1. Признать конкурсное предложение ООО «Донтеплоэнерго Север» соответствующим требованиям конкурсной документации.

2. Признать открытый конкурс на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения муниципального образования «Миллеровское городское поселение» несостоявшимся, так как на участие в конкурсе подано менее одной заявки, а также подано менее одного конкурсного предложения.

3. Направить ООО «Донтеплоэнерго Север» проект концессионного соглашения для рассмотрения и подписания.

	Председатель комиссии

	Локтев А.А.

	Заместителя председателя комиссии

	Жидков Д.В.

	Секретарь комиссии

	Исаевский Е.В.

	Член комиссии

	Беницкий К.С.

	Член комиссии

	Бертенева В.М.

	Член комиссии
	Мищенко Н.Б.